terdakwa Harvey Moies dinyatakan telah terbukti 

secara sah dan bersalah melakukan tindak pidana 

korupsi oleh majelis hakim dan dijatuhkan pidana 

penjara selama 6 (enam) tahun dan 6 (enam) bulan 

dan membayar uang pengganti kerugian negara 

sebesar Rp210.000.000.000,00 (dua ratus sepuluh 

miliar rupiah) Dengan ketentuan jika terpidana 

tidak membayar uang pengganti selama paling 

lama 1 (satu) bulan setelah putusan pengadilan 

memperoleh kekuatan hukum tetap, maka harta 

benda dapat disita oleh jaksa dan dilelang untuk 

menutupi uang pengganti tersebut, maka diganti